

Årsredovisning

för

The Makery AB

Org.nr. 556972-1490

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Martin Birath, Verkställande direktör

2026-02-16

Styrelsen för The Makery AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01-2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom industridesign och produktutveckling samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Ekonomistudion Laving AB, som är auktoriserad redovisnings-konsult (SRF), har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

The Makery har under året lanserat sin första produkt under varumärket "Hannie".

Varumärket skall erbjuda produkter till barn 0-5 år.

Under våren 2025 påbörjades försäljning via E-handel samt via distributörer.

The Makery kommer framåt att fortsätta utveckla nya produkter under varumärket "Hannie" samt arbeta med försäljning av dessa.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	1 659	182	1 513	1 266	2 556
Resultat efter finansiella poster	-810	-4 238	-253	-306	331
Soliditet (%)	42,8	63,9	35,8	52,0	52,0

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med över 30% på grund av att bolaget lanserat sin första produkt.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Fri överkursfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	60 906	5 614 286	75 463	-4 237 958	1 512 697
Balanseras i ny räkning	0	0	-4 237 958	4 237 958	0
Årets resultat	0	0	0	-809 752	-809 752
Belopp vid årets utgång	60 906	5 614 286	-4 162 495	-809 752	702 945

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Fri överkursfond	5 614 286
Balanserat resultat	-4 162 495
Årets resultat	-809 752
Summa	642 039

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	642 039
Summa	642 039

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 658 864	181 636
Övriga rörelseintäkter			534 461
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 658 864	716 097
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-459 196	-1 707 440
Övriga externa kostnader		-1 171 059	-1 075 721
Personalkostnader	2	-747 594	-1 632 443
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 759	-22 492
Övriga rörelsekostnader		-67 058	-551 760
Summa rörelsekostnader		-2 466 666	-4 989 856
Rörelseresultat		-807 803	-4 273 759
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		597	36 735
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 546	-934
Summa finansiella poster		-1 949	35 801
Resultat efter finansiella poster		-809 752	-4 237 958
Resultat före skatt		-809 752	-4 237 958
Årets resultat		-809 752	-4 237 958

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	43 122	64 881
Summa materiella anläggningstillgångar		43 122	64 881
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	119 888
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	107 000	75 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		107 000	194 888
Summa anläggningstillgångar		150 122	259 769
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		146 186	0
Summa varulager m.m.		146 186	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		315 380	0
Övriga fordringar		561 224	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 370	35 979
Summa kortfristiga fordringar		901 974	35 979
Kassa och bank			
Kassa och bank		444 136	2 072 054
Summa kassa och bank		444 136	2 072 054
Summa omsättningstillgångar		1 492 296	2 108 033
SUMMA TILLGÅNGAR		1 642 418	2 367 802

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		60 906	60 906
Summa bundet eget kapital		60 906	60 906
Fritt eget kapital			
Fri överkursfond		5 614 286	5 614 286
Balanserat resultat		-4 162 495	75 463
Årets resultat		-809 752	-4 237 958
Summa fritt eget kapital		642 039	1 451 791
Summa eget kapital		702 945	1 512 697
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser exklusive avsättningar enligt tryggandelagen		107 000	75 000
Summa avsättningar		107 000	75 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Leverantörsskulder		599 930	597 130
Skatteskulder		2 783	4 367
Övriga skulder		217 760	62 494
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	116 114
Summa kortfristiga skulder		832 473	780 105
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 642 418	2 367 802

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer		
Datorer	20	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet		
Förbättringsutgifter på annans fastighet	10	10

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	62 068	62 068
Utgående anskaffningsvärden	62 068	62 068
Ingående avskrivningar	-62 068	-61 335
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-733
Utgående avskrivningar	-62 068	-62 068
Redovisat värde	0	0

Not 4 – Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	217 588	217 588
Utgående anskaffningsvärden	217 588	217 588
Ingående avskrivningar	-152 707	-130 948
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-21 759	-21 759
Utgående avskrivningar	-174 466	-152 707
Redovisat värde	43 122	64 881

Not 5 – Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	119 888	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		119 888
Omklassificeringar	-119 888	
Utgående anskaffningsvärden	0	119 888
Redovisat värde	0	119 888

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	39 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	36 000	36 000
Omklassificeringar	-4 000	
Utgående anskaffningsvärden	107 000	75 000
Redovisat värde	107 000	75 000

Kommentar till specifikation av andra långfristiga värdepappersinnehav

Direktpensions depå genom Fondmarknaden.se

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Martin Lars Erik Birath

Styrelseledamot, Verkställande direktör
2026-02-16

Emmy Maria Larsson

Vice verkställande direktör, Styrelseordförande
2026-02-16

Ebba Anna Charlotta Bringman

Styrelseledamot
2026-02-16